
 

"ibjednávka č. L,..i/1964/2024/INV

 

   

    

ofiNfiEL: IDODAVATEL:

Statutární město Ostrava SAFETY PRO s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 \Přerovská 434/60

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451 779 00 Olomouc

DLC: C200845451 \IČ: 28571690 DIČ: CZ28571690 *

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): * Bankovní spojení:

městský obvod Ostrava-Jih Číslo účtu: 1520761/0100

Horní 791/3 Banka: Komerční banka, a. s.

700 30 Ostrava-Hrabůvka lBAN: CZ4201000000000001520761

ISDS: 2s3brdz BIC: KOMBCZPP

e-mail: posta©ovajihcz ff _ _A _ _ _ , _

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Objednávka č. 48/24/lNV/Eli

výkon BOZP na akci Vybudování zubních ordinací v objektu G-Centrum dle příkazní smlouvy S/O435/2024/INV a dle přílohy č. 1 k

příkazní smlouvě.
;

Lhůta plnění: po dobu realizace akce (viz příloha č. 1)

   

vCýena bez DPH v Kč 17 930,53‘

Cena celkem v Kč L 21 695,94;

 

 

Lhůta plnění: 31.03.2025

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přistup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

- §106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřízujlciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne doručení objednavky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě. že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Staňková Hana Ing.

Tella-mail : +420599430169, hana.stankova@ovajih.cz

V Ostravé dne: 20.08.2024

  



statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih,

Odbor investiční

Č. sml. přikazníka: 22/034/021/2024/INV

Příloha č. 1 ke Smlouvě

Zadání dle:

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

- rámcové smlouvy

Veřejná zakázka č.: VZ 21.24

P24V00000163

 

r—

Název stavby; Vybudování zubních ordinací v objektu G-CENTRUM, Ostrava-Zábřeh

   

 

Projektant:

   

MPA Projektstav s.r.o., IČO: 28634403

 

Zhotovitel:

l

 

JYAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm;

ICO: 26826411

 

Roh. dozor

zadavatele
Ing. Dana Eliášová

  

Náklady na

realizaci stavby:

 

6 291413,38 Kč bez DPĚ

         
Lhůta realizace: 180 kalendářních dnů

   

     

Poznámka:  
Předání staveniště: 35. týden/2024

Zahájení stavby: do 10 kalendářních dnů

Ukončení stavby: do 180 kalendářních dnů

Předpoklad dobv činnosti koordinátora: 26 + 1 týden

— Příkazcc pověřuje příkazníka k zajišťování činností dle uvedené smlouvy pro výše uvedenou stavbu.
- Příkazník se zavazuje zajišťovat činnosti dle uvedené smlouvy pro výše uvedenou stavbu.

 

Koordinátor BOZP

V Ostravě dne 19

za odbor investiční

městského obvodu Ostrava-Jih

Ing. Stanislav Šplíchal
are a3

vedoucí odboru

 

   

   
obchodně-výkonný ředitel

 

 


